
Podzim 2018



Aku vysavač 

DVC864LZ

• HEPA filtr se používá na velmi účinné zachytávání jemných částic

• Pouze na suché vysávání

Velký vypínač

Indikátor stavu nabití akumulátorů

Tlačítko bezdrátového připojení

Kapacita nádrže 8 l

Až 40 minut

nepřetržité práce s BL1850B

Systém AWS zajišťuje
propojení strojů pomocí BlueTooth
Ochranná známka Bluetooth a loga jsou ochrannými známkami ve 
vlastnictví společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli používání těchto 
známek společností Makita podléhá licenci. Ostatní ochranné známky 
a obchodní názvy patří jejich příslušným vlastníkům.

Bezdrátová jednotka je kompatibilní
se všemi podporovanými stroji.

Bezdrátová
jednotka 

AAkkkuuuuu úúhhhloooovvváá bbbrrrruuusskkaaaa DDDGGAAA5551144

Nyyní jeee mmmožžnéé sspuusstttiit aakuummulááttooroovvýý vyysaavvvaačč ppommoocíí ppřřippoje-
nýýchh aakuumuláátooroovvýýýchh sttroojjů ppprroosstřeednicctvvvímm nnašehho nooověě vvy-
vinnuutéhhhoo beezddráátoovvéééhhoo syysttéému AAWWSS.

AAkkuuu kkllaaddiivvvvoo SSDDDDSSSS-MMMaaxxxxx DDHHHRRR4440000

AAkkkkuuuu pppoonnnnooorrnnáááá ppppiillaaa DDDDSSSPP666660011 AAkkkuuuu pppookkkoooosssoovvváááá ppiillaaa  DDDLLSSS111111

Zapněte nářadí

Vysavač je připojený

Start wireless systém
Systém bezdrátového připojení aku strojů pro automatický start odsávání.



3technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

DVC864LZ / DVC864LZX

Objem nádoby Prach 8 l

Doba použití 40 min (s BL1850B)

Max průtok vzduchu 2,1 m/s²

Max podtlak 9,8 kPa

Sací výkon 90 W

Hodnota vibrací 2,5 m/s² nebo méně

Hodnota akustického tlaku 70 dB(A) nebo méně

Rozměry d × š × v 366 × 334 × 368 mm

Hmotnost 7,7–8,4 kg

DHR400PT2U / DHR400ZKU

Počet otáček při volnoběhu 3000–550 min–1

Počet úderů při volnoběhu 1450–2900 min–1

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 8 J

Max vrtací výkon vrták 40 mm

vrtací korunka 105 mm

Hmotnost 7,3 kg

DSP601ZU 165 mm

Počet otáček při volnoběhu 2500–6300 min–1

Průměr kotouče 165 × 20 mm

Řezný výkon při 90° 56 mm

Řezný výkon při 45° 40 mm

Hmotnost 4,4–5,1 kg

DLS111ZU 260 mm

Počet otáček při volnoběhu 4400 min–1

Průměr kotouče 260 × 30 mm

Řezný výkon při 90° 71 × 305 / 91 × 279 mm

Řezný výkon při 45° 71 × 215 / 68 × 310 mm

Hmotnost 26,6–27,3 kg

DGA514ZJU 125 mm

Počet otáček při volnoběhu 3000–8500 min–1

Průměr kotouče 125 mm

Hmotnost 2,4 kg

Aku vysavače
DVC864LZ / DVC864LZX

Aku kladiva SDS-Max
DHR400PT2U / DHR400ZKU

Aku ponorné pily 

DSP601ZU / DSP601ZJU

Aku pokosová pila
DLS111ZU 260 mm

Aku úhlová bruska s regulací
DGA514ZJU 125 mm

Příslušenství

Jednotka Bluetooth

Obj. číslo 198900-7

Regulace rychlosti

Otočná hadice

Antistatické provedení

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

K oběma strojům lišta 199141-8 ZDARMA 

DSSP6601ZZU

Doodávkaa

bez akummmuláátooru

a nnabbíječčky..

DDSP66600011ZZJUU

V V syysstaaainneeruu,

bezz aaakkkummmuláttooooruu 

a nabbbíjjječkkyy.

DDDVVVCCCC886664444LLLZZ

DDVVVCCCC886644LLLZZZZXX

DLLSS1111ZZZUU

Dooddávvkaaa bbezz akkummuuuláátooruu

a naabíjječččkyy.

8 190,–

10 990,–

12 590,–

22 990,–

DDDVVVCCCC886664444LL

11 490,–

DDVVCCCC886644LL

10 990,–

28 990,–

DHHRR400000ZKKUU

Dooddávvkaaa bbezz akkummuuuláátooruu

a naabííjječččkyy.

20 990,–

DHHRR400000PTT2U

Sooučássstí dooddávvkyy

jsoouu 2 aakkkummuuláátoryy BLL188500BB,

ryychhloonnaabíjječčkaa aa kkuuufrr.



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
4

|  DDDDDDDDFF444488222 |

|  DDDDGGGGAAA444445522 |

| BBBBLLL11883333300BB | |  DDDDCCCC11888RRRCCC |

Akku vvrtaací šššroubbováák DDDDFF4882

Akku úúhlooovooou bbruuskuu DDGGAAA4552

Akku ssvíttilnuuu DDMLL1885

2 aakuumuuulátttoryy BBL188300B

Ryychlonnaabííjíječčkuu DCC188RCC 

Traansspoorrtnní taašku

AKU SADAA OBSSAAHUJJE

DTW180RFJ / DTW180Z

Akumulátor Li-ion 18 V 

Otáčky naprázdno 0–1300 / 2400 min–1 

Počet úderů naprázdno 0–2000 / 3600 min–1 

Max. utahovací moment 180 Nm 

Standardní šroub M8–M16 

Upnutí / velikost vrtáku Čtyřhran 3/8“ 

Hmotnost 1,2–1,5 kg

DSF102Z

Akumulátor Li-ion 18 V / 14,4 V 

Doba použití na jedno nabití 18 V/3,0 Ah max 285 / 350 / 630 min 

Max proud vzduchu 4,6 / 3,8 / 3 m3/min 

Max rychlost vzduchu 180 / 150 / 120 m/min 

Hmotnost 1,3–2,0 kg 

Rozměry d × š × v 185 × 275 × 284 mm 

DUC254CZ DUC254Z

Akumulátor Li-ion 18 V Li-ion 18 V 

Max rychlost řetězu 24 m/s 24 m/s

Délka řezu 25 cm 25 cm

Rozteč řetězu 1/4 " 3/8 "

Drážka 1,1 mm 1,1 mm

Hmotnost 2,8–3,2 kg 2,8–3,2 kg

Rozměry d × š × v 258 × 184 × 191 mm 258 × 184 × 191 mm

DUR189RFE / DUR189Z

Akumulátor Li-ion 18 V 

Otáčky naprázdno 4000 / 5000 / 6000 min–1

Šířka řezu 30 cm

Velikost vřetene M8 × 1,25 RH 

Hmotnost 3,1–3,8 kg

Rozměry d × š × v 1518–1618 × 258 × 369 mmDMR202

Max. výkon 18 V / 10 W, 12 V / 3,5 W 

Hmotnost 2,7 kg 

Rozměry d × š × v 211 × 199 × 203 mm 

Aku kladiva SDS-Max
DTW180RFJ / DTW180Z

Aku ventilátor
DCF102Z

Aku řetězové pily
DUC254CZ / DUC254Z

Aku vyžínače
DUR189RFE / DUR189Z

Aku přehrávač s USB 
a BlueTooth DMR202

Aku sada strojů
DLX3041

DUURR1888999RFFE

Sooučássstí dooddávvkyy

jsoouu 2 aakkkummuuláátoryy BLL188300BB,

ryychhlonnaabíjíječčkaa aa kkuuufrr.

DDSSFF10022ZZ

DDooddáávkaa

bbeez akuummmuuláááttoruu

a  nnaabbbíječkkyy..

8 890,–

9 590,–

1 890,–

3 490,–

10 990,–

3 590,–

| DDDDMMMMMLL11188555 |

yžínače
89RFE / DUR18899Z

L188300BB,

r.

DDUURRR1118899ZZ

DDooddávvkaa

bbeez akuummuuláááttoruu

a  nnaabbbíječkkyy..

DUCC2255444Z

Dooddávvvkaaa bbezz aakuummmmuláttorru

a naabííjječčky.

DDUUCCC2254CZZ

DDoodáávvvkka 

bbezz aaakkkuummuulááttoruu

a nnabbíííjeeččkyy.

6 290,–

6 990,–

7 490,–

DTTWW188000RFFJ

Sooučássstí dooddávvkyy

jsoouu 2 aakkkummuuláátoryy BLL188300BB,

ryychhlonnaabíjíječčkaa aa kkuuufrr.

DDTTWWW118800ZZ

DDoodddáávkaa

bbeez akuummuuláááttoruu

a nnaabbbíječkkyy.

DDMMRRR2220022

DDoodddáávkaa

bbeez akuummuuláááttoruu

a nnaabbbíječkkyy.



5technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

DFJ212Z DFJ213Z DFJ214Z DFV210Z

Akumulátor Li-ion 14,4 / 18 V Li-ion 14,4 / 18 V Li-ion 14,4 / 18 V Li-ion 14,4 / 18 V 

Doba použití Hi 18 V / 6,0 Ah  –  13,5 hod 18 V / 6,0 Ah – 13,5 hod 18 V / 6,0 Ah – 13,5 hod 18 V / 6,0 Ah – 13,5 hod

Doba použití Mid 18 V / 6,0 Ah – 24,5 hod 18 V / 6,0 Ah – 24,5 hod 18 V / 6,0 Ah – 24,5 hod 18 V / 6,0 Ah – 24,5 hod

Doba použití Lo 18 V / 6,0 Ah – 33 hod 18 V / 6,0 Ah – 33 hod 18 V / 6,0 Ah – 33 hod 18 V / 6,0 Ah – 33 hod

Velikost L / XL / 2 XL / 3 XL L / XL / 2 XL / 3 XL L / XL / 2 XL / 3 XL L / XL / 2 XL / 3 XL 

Hmotnost 0,43 kg 0,53 kg 0,54 kg 0,38 kg

Adaptér Li-ion 14,4 V / 18 V – objednací číslo 198634-2.

Aku bundy

s ventilátorem

Dooddávvvkaaa bbeez aadappptééruu,

akkumuulááátooruu aa nnaabbbíječčkyy.

DFJJ2112ZZZ

Dooddá kaaa

3 290,–

Dooddávvvkaaa bbeez aadappptééruu,

akkumuulááátooruu aa nnaabbbíječčkyy.

DFJJ2113ZZZ

Dooddá kaaa

2 990,–

Dooddávvvkaaa bbeez aadappptééruu,

akkumuulááátooruu aa nnaabbbíječčkyy.

DFJJ2114ZZZ

Dooddá kaaa

3 690,–
DFVV211000Z

Dooddávvvkaaa bbeez aadappptééruu,

akkumuulááátooruu aa nnaabbbíječčkyy.

DFVV211000Z

Dooddá kaa

2 790,–

32 °C 36 °C 40 °C
VysokáNízká

Teplota pokožky

DSP600Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V

Otáčky naprázdno 2500–6300 min–1

Řezný výkon při 90° 56 mm

Řezný výkon při 45° 40 mm

Pilový kotouč Ø 165 mm

Otvor pilového kotouče Ø 20 mm

Hmotnost 5,1 kg

Rozměry d × š × v 345 × 241 × 272 mm

SP6000 SP6000J

Příkon 1300 W 1300 W

Otáčky naprázdno 2000–5800 min–1 2000–5800 min–1

Hloubka řezu u 0° / 45° / 48° 55 / 39 / 37 mm 55 / 39 / 37 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 165 / 20 mm Ø 165 / 20 mm

Hmotnost 4,4 kg 4,4 kg

Rozměry d × š × v 341 × 225 × 250 mm 341 × 225 × 250 mm

Aku ponorná pil

DSP600Z

Aku ponorné pilx

SP6000 / SP6000J

Lišta 199141-8 ZDARMA 

K oběma strojům lišta 199141-8 ZDARMA 

DSSP6600ZZZ

Doodávkaa beeez akummulátooruu

a nnabbíječčky..

DSSP6600ZZZ

10 490,–
8 990,–

9 990,–

Velmi účinný systém ochlazení těla. Obrázek ukazuje výsledek 

chlazení po 10 minutách při venkovní teplotě 35 °C a vlhkosti 60%.

SPP660000000JJ

V syystttaiineerru..

SSSPPPPP6660000000000000

j yy



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
6

CF101DZ

Akumulátor Li-ion 12 V 

Doba použití Lo 630 min s BL1041B 

Doba použití Mid 380 min s BL1041B 

Doba použití Hi 275 min s BL1041B 

Max proud vzduchu 4,6 m3/min 

Max rychlost vzduchu 3 m/s 

Hmotnost 1,2 kg 

Rozměry d × š × v 185 × 260 × 284 mm 

HR140DWYE1

Akumulátor Li-ion 12 V / 1,5 Ah

Otáčky naprázdno 0–850 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4900 min–1

Vrtací výkon ocel / beton / dřevo Ø 10 / 14 / 13 mm

Síla jednotlivého úderu 1 J

Hmotnost 1,9 kg

Rozměry d × š × v 246 × 74 × 179 mm

GA9060R GA9061R

Příkon 2200 W 2200 W

Otáčky naprázdno 6600 min–1 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm 230 mm

Velikost vřetene M14 × 2 M14 × 2 

Hmotnost 5,6 kg 5,7 kg

Rozměry d × š × v 450 × 250 × 144 mm 450 × 250 × 145 mm

UR100DZ

Akumulátor Li-ion 12 V CXT 

Otáčky naprázdno 10000 min–1

Šířka řezu 23 cm

Hmotnost 2,1 kg

Rozměry d × š × v 835–1185 × 267 × 315 mm

Aku rázové utahováky 

TW140DSMJ / TW140DZ

Aku ventilátor

CF101DZ

Aku vrtací kladivo s přísl.

HR140DWYE1 

Aku vyžínač 

UR100DZ

Úhlové brusky

GA9060R / GA9061R 

CFF1001DDZZ

Doodáávkaaa beeez aakuumuuláttoruuu a nabíjeečkkyy.

1 990,–

2 990,–

5 490,–

4 190,–

CFF1001DDZZ

1 890,–

4 990,–

Kód Název Cena s DPH
B-62066 Krabička malá 124 × 78 × 35 mm 106

B-62072 Krabička střední 150 × 102 × 44 mm 149

B-62088 Krabička velká 183 × 124 × 53 mm 189

NOVÉ
příslušenství Makita

Nová řada plastových krabiček pro univerzální použití. Praktické 

provedení ve 3 různých velikostech. Balení k

Univerzální plastové krabičky

TW140DSMJ / TW140DZ

Akumulátor Li-ion 12 V CXT 

Otáčky naprázdno 0–2600 min–1 

Počet úderů naprázdno 0–3200 min–1 

Max. utahovací moment 135 Nm 

Upnutí / velikost vrtáku Čtyřhran 3/8" 

Hmotnost 1,0–1,2 kg 

GGGAAAAA9990006666611RRRR

4 490,–

TWW1440DDDZ

Doodáávkaaa beeez aakuumuuláttoruuu a nabíjeečkkyy.

TWW1440DSSMJJJ

Souučáástí dddoddávkky jssou 2 akuummmuláátorry 

BL110441B, rrychhlonabbíječčka a kuuufr.

URR1000DDZ

Doodáávkaaa beeez aakuumuuláttoruuu a nabíjeečkkyy.

GGGAAAAA9990006666600RRRR

Soouččásttíí doodáávkky

2×× akkummulááátor Lii-ion 12VV // 1,5 AAh CCXTTT

Naabíjječkka DDDC110WWD

Přeeprravnnní kkufr

Sadda příísslušššennstvví 65 kks

YE1 

h CCXTTT



7technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Kód Řada Název Upnutí Délka mm Šiřka mm Cena s DPH

B-64238 Sekáč špičatý SDS-Plus SDS-Plus 250 – 247

B-64244 Sekáč plochý SDS-Plus SDS-Plus 250 20 247

B-64250 Sekáč široký SDS-Plus SDS-Plus 250 40 398

B-64266 Sekáč špičatý SDS-Max SDS-Max 400 – 428

B-64272 Sekáč plochý SDS-Max SDS-Max 400 25 428

B-64288 Sekáč široký SDS-Max SDS-Max 380 50 599

Kód Název Cena s DPH
B-64381 Vrták s odsáváním 12 × 330 × 200 SDS-Plus 1 846

B-64397 Vrták s odsáváním 14 × 360 × 240 SDS-Plus 1 941

B-64406 Vrták s odsáváním 16 × 360 × 240 SDS-Plus 2 043

B-64412 Vrták s odsáváním 18 × 360 × 240 SDS-Plus 2 436

B-64428 Vrták s odsáváním 16 × 600 × 400 SDS-Max 4 231

B-64434 Vrták s odsáváním 18 × 600 × 400 SDS-Max 4 419

B-64440 Vrták s odsáváním 20 × 600 × 400 SDS-Max 4 496

B-64456 Vrták s odsáváním 22 × 600 × 400 SDS-Max 4 590

B-64462 Vrták s odsáváním 24 × 600 × 400 SDS-Max 4 735

B-64478 Vrták s odsáváním 25 × 600 × 400 SDS-Max 4 769

B-64509 Vrták s odsáváním 30 × 600 × 400 SDS-Max 5 530

B-64515 Vrták s odsáváním 30 × 900 × 700 SDS-Max 7 735

B-64521 Vrták s odsáváním 32 × 600 × 400 SDS-Max 5 777

B-64537 Vrták s odsáváním 32 × 900 × 700 SDS-Max 8 119

B-64543 Vrták s odsáváním 35 × 600 × 400 SDS-Max 5 948

B-64559 Vrták s odsáváním 35 × 900 × 700 SDS-Max 8 359

Kód Řada Název Upnutí Délka mm Šiřka mm Cena s DPH

B-64294 Sekáč špičatý SDS-Plus SDS-Plus 250 – 142

B-64303 Sekáč plochý SDS-Plus SDS-Plus 250 20 142

B-64319 Sekáč široký SDS-Plus SDS-Plus 250 40 253

B-64325 Sekáč špičatý SDS-Max SDS-Max 400 – 269

B-64331 Sekáč plochý SDS-Max SDS-Max 400 25 299

B-64347 Sekáč široký SDS-Max SDS-Max 400 50 459

NOVÉ
příslušenství Makita

Nová řada prémiových samoostřících sekáčů německé výroby. Velmi kvalitní provedení zaručí účinnou práci a dlouhou životnost. 

Balení sekáčů je 1 ks.

Novou řadu vrtáků s integrovaným odsáváním je možné velmi jednoduše propojit s vysavačem. Tyto vrtáky tedy zaručuji výrazně rych-

lejší vrtání s minimem prachu. Velmi kvalitní provedení zaručí účinnou práci a dlouhou životnost. Balení vrtáků je 1 ks. 

Nová řada standardních sekáčů německé výroby s upnutím SDS-Plus a SDS-Max. Výborný poměr cena / výkon. Balení sekáčů je 1 ks. 

Nové samoostřící sekáče SDS-Plus a SDS-Max

Vrtáky s integrovaným odsáváním

Nové sekáče SDS-Plus a SDS-Max



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
8

Makita, spol. s r.o.
Kaštanová 555/125d, 620 00 Brno

Tel.: 545 219 572

 543 216 944

Fax: 543 216 946

Servis: 544 527 192

www.makita.cz

www.maktec.cz

www.dolmar.cz

info@makita.cz

Váš prodejce:

Všechny uvedené cena jsou doporučené prodejní s DPH. Ceny jsou platné do 31. 10. 2018.

Kód Název Cena s DPH

198091-4
Sada 4 × BL1860B

+ dvojnabíječka DC18RD + systainer
15 990

NOVÉ
příslušenství Makita

ada obsahuje 4 x akumulátor BL1860B, dvojitou rychlonabíječku 

DC18RD, vložku systaineru a syatiner Makpac. U této sady je stan-

dardní cena 17.990 Kč s DPH, jako novinku ji nabízíme za speciální 

akční cenu 15 990 Kč s DPH.

Na trh uvádíme nové provedení vodících lišt k ponorným, okružním 

a přímočarým pilám. Tyto lišty budou nově dodávané v délkách 

1000 a 1500 mm. Balení lišt je po 1 ks.

Velmi kvalitní svinovací metry o délkách 3,5 m, 5,5 m, 7,5 m a 10 m 

a šířce 2,5 cm. Svinovací metry jsou extrémně odolné, mají gumo-

vým plášť, značení z obou stran, speciální oděruvzdorný povlak 

a  magnetický koncový háček s velmi odolným uchycením. Balení 

po 1 ks. 

Nová sada akumulátorů BL1860B

Nové vodící lišty Makita

Nové svinovací metry Makita

í 

B

Kód Název Cena s DPH

199140-0 Vodící lišta 1000 mm 999

199141-8 Vodící lišta 1500 mm 1 299

Kód Název Cena s DPH

B-57130 Metr Makita 3,5 m 199

B-57146 Metr Makita 5,5 m 439

B-57152 Metr Makita 7,5 m 549

B-57168 Metr Makita 10 m 629

B-57130

B-57152

B-57146

B-57168


